АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля 2021г.                                                                                                         № 415
р.п.Чердаклы
О создании приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2021 году

В целях усиления контроля за качеством производства ремонтных работ и недопущения фактов коррупционных проявлений при выполнении работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать приемочные комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2021 году.

2. Утвердить составы приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2021 году (приложения 1- 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                   Ю.С.Нестеров

      ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 15 апреля 2021г. № 415
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту асфальтобетонного покрытия тротуаров и дворовых территорий многоквартирных домов по ул. 1-ый Микрорайон в с. Озерки Чердаклинского района Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Старостин С.В.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя:

	Майнцев А.А.
	Директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района».

	Секретарь комиссии:

	Ахметжанов С.Р.
	Начальник отдела по дорожной деятельности муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Дырова Е.П.
	Глава муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Новых Д.О.
	Главный эксперт дорожного хозяйства отдела технического надзора автодорог и искусственных сооружений ОГКУ «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области»;

	Панкратов С.Ю.
	Общественный контролер муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Торосян Н.Г.
	Директор Общества с ограниченной ответственностью «УДС» (по согласованию).

______________________

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 15 апреля 2021 г. № 415
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту щебеночного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения от п.Пятисотенный Чердаклинского района Ульяновской области до СНТ
«Белая Рыбка»
	Председатель комиссии:

	Старостин С.В.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя:

	Майнцев А.А.
	Директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района».

	Секретарь комиссии:

	Ахметжанов С.Р.
	Начальник отдела по дорожной деятельности муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Васияров А.П.
	Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «АвтоСтрой» (по согласованию);

	Миронов М.Ю.
	Общественный контролер муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, депутат совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Новых Д.О.
	Главный эксперт дорожного хозяйства отдела технического надзора автодорог и искусственных сооружений ОГКУ «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области»;

	Потапов С.В.
	Депутат совета депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию).